I In typo sanguinis sui non obtulit aquam, sed vinum.

J Cum adhibuit ad convivium in quo corporis et sanguinis sui figuram discipulis commendavit et tradidit.

K Dominus non dubitavit dicere, Hoc est enim corpus meum cum daret signum corporis sui.

L Tunc autem hoc erit, id est, vita unicuique erit corpus et sanguis Christi; si quod in sacramento visibiliter sumiter, in ipsa veritate spiritualiter manducetur, spiritualiter bibatur.

M Potest sacramentum adoptionis adoptio nuncupari, sicut sacramentum corporis et sanguinis ejus quod est in pane et poculo consecrato corpus ejus, et sanguinem dicimus. Non

quod proprie corpus ejus sit panis, et poculum sanguis, sed quod in se mysterium corporis ejus et sanguinis contineant. Hinc et ipse Dominus benedictum panem et calicem, quem discipulis tradidit corpus et sanguinem suum vocavit.

^N Panis quia confirmat corpus, ideo Christi corpus nuncupatur; vinum autem, quia sanguinem operatur in carne, ideo ad sanguinem Christi refertur. Hæc autem duo sunt visibilia, sanctificata autem per Spiritum sanctum in sacramentum divini corporis transeunt.

^O Loco carnis et sanguinis agni, substituit Christus sacramentum carnis suæ et sanguinis in figura panis et vini.

^P Dedit in cæno discipulis figuram sacrosancti corporis et sanguinis sui.

^Q Τον ενα γαρ και τον αυτον δι ὧν εφημεν και ψηλαφητην ουσίαν εχειν και αψηλαφητον ανεκηρυξε Αλλ ουδεις αν ειπειν δυναται νουν εχων ως η αυτη φυσικη ψηλαφητου και αψηλαφητου, και ορατου και αορατου. Ουτω και το παρα των πιστων λαμβανομενον σωμα Χριστου, και της αισθητης ουσιας ουκ εξισταται. Και της νοητης αδιαιρετον μινει χαριτος. Και το βαπτισμα δε πνευματικον ὄλον γενομονον και ἐν υπαρχον, και το ιδιον της αισθητης ουσιας, του υδατος λεγω, διασωζει, και ὃ γεγονεν ουκ απωλεσεν.

^R Deus et homo Christus; Deus propter impassibilitatem, homo propter passionem. Unus Filius, unus Dominus, idem ipse proculdubio unitarum naturarum unam dominationem, unam potestatem possidens, etiamsi non consubstantiales existunt, et unaquæque incommixtam proprietatis conservat agnitionem, propter hoc quod inconfusa sunt [duo] dico. Sicut enim antequam sanctificetur Panis, Panem nominamus, divina autem illum sanctificante gratia, mediante sacerdote, liberatus est quidem appellatione panis dignus autem habitus est dominici corporis appellatione, etiamsi natura panis in ipso permansit, et non duo corpora, sed unus corpus filii prædicatur. Sic et hic divina, ενιδρυσασης, id est, inundante corporis natura, unum filium, unam personam, utraque hæc fecerunt.